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Poder Legislativo

Presidencia de la República

Ministerio de Defensa Nacional

Ministerio del Interior

Ministerio de Economía y Finanzas

Ministerio de Relaciones Exteriores

Ministerio de Ganadería, Agricultura y Pesca

Ministerio de Industria, Energía  y Minería

Ministerio de Turismo

Ministerio de Transporte y Obras Públicas

Ministerio de Educación y Cultura

Ministerio de Salud Pública

Ministerio de Trabajo y Seguridad Social

Mtrio. de Vivienda,Ordenamiento Territorial y Medio Ambiente

Ministerio de Deporte y Juventud

Poder Judicial

Tribunal de Cuentas

Corte Electoral

Tribunal de lo  Contencioso  Administrativo

Diversos Créditos

Administración Nacional de Educación Pública

Universidad de la República

Instituto del Niño y Adolescente del Uruguay INAU(Ex-INAME)

      78.802.988

     661.159.110

     549.414.553

     255.772.664

      41.199.486

      15.666.419

     364.637.613

       8.736.992

      15.000.000

   2.930.075.789

     213.564.018

     137.900.120

       2.585.218

   1.336.128.420

      34.927.306

      33.217.877

       1.223.670

      13.321.147

         612.641

     634.414.874

   1.054.046.906

      93.673.642

      22.604.354

       6.757.738

     411.053.643

     279.414.899

     104.726.028

      20.235.134

       1.594.379

     316.948.202

       2.432.490

      13.705.332

   2.333.763.788

     105.040.262

      84.269.930

       2.406.956

   1.163.569.143

      19.097.996

      25.887.152

         849.902

       9.977.408

         607.308

     348.217.884

     708.976.767

      81.723.193

       7.306.047

      72.045.250

     250.105.467

     269.999.654

     151.046.636

      20.964.352

      14.072.040

      47.689.411

       6.304.502

       1.294.668

     596.312.001

     108.523.756

      53.630.190

         178.262

     172.559.277

      15.829.310

       7.330.725

         373.768

       3.343.739

           5.333

     286.196.990

     345.070.139

      11.950.449

      15.298.307

Asignación Ptal Obligado EconomíasInc. Denominación

Total General:         8.498.685.807        6.048.561.581        2.450.124.226


